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KVAL  § 83
 Anu Frosterus jätti yhdessä muiden Karkkilan Vihreät valtuusto-

ryhmän ja muiden Karkkilan Perussuomalaiset valtuustoryhmän
valtuutettujen sekä ryh män Karkkilan Va semmistoliiton valtuusto-
ryhman valtuutettujen kans sa seu raa van val tuustoaloit teen:

 "Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut ja muut läsnäolijat.

 Karkkilan kaupunginhallitus ymmärsi vihdoin keväällä, että kau-
pungin menoja on karsittava. Hallitus nimesi kokouksessaan 6.5.
talouden sopeuttamisen työ ryhmän, jolle annettiin epärealistinen
aikataulu esittää säästö suunnitelma kaupunginhallitukselle jo
27.5. Tiukasta aikataulusta johtuen säästötyöryhmän luottamus-
henkilöjäsenet kokoontuivat ensimmäisen epävirallisen kokouk-
sensa ilman virkamiehiä, poh tiakseen mahdollisia säästötoimen-
piteitä.

 Yhteistyökykyinen ja motivoitunut työryhmä listasi muistion mah-
dollisia säästöideoita esitet täväksi virkamiehille.  Säästötoimenpi-
teiden onnistumisen edelly tykseksi kirjattiin muun muassa puo-
luerajat ylittävä yhteistyö yh dessä virkamiesten kanssa.

 Ensimmäisessä virallisessa kokouksessa talouden sopeuttami-
sen työryhmä kävi muistion läpi ja seuraavaan kokoukseen luot-
tamushenkilöt odottivat saa vansa muistion pohjalta virkamiesten
valmistelemat esitykset.

 Muistioon oli ennakkoluulottomasti listattu kaikki mahdolliset
säästökeinot ja muun muassa selvitys lomautuksista säästökei-
nona. Talouden sopeut tamisen työryhmän jäsenet eivät kuiten-
kaan ehtineet tehdä en simmäistä kään esitystä kaupunginhallituk-
selle, kun jo kaupungin hallituksen puheenjohtaja tiedotti valtakun-
nan mediassa Karkki lan todennä köisesti lomauttavan henkilös-
töä.

 Mikä olikaan talouden sopeuttamisen työryhmän tehtävä?
 Talouden sopeuttamisen työryhmältä tilattiin esitys puolentoista

miljoonan euron säästöistä tälle vuodelle. Tällä aikataululla työ-
ryhmä oli pakotettu totea maan, että tuon summan saa kasaan
vain lomauttamalla koko henkilöstön kokonaisen kuukauden ajak-
si.

 Sanomattakin on selvää, että työntekijöiden jaksaminen joutuisi
lomautusten myötä koetuk selle ja lapset ja nuoret maksaisivat
taas kovimman hinnan. Ta louden sopeuttamisen työryhmä halusi
silti selvittää kaikki säästö vaihtoehdot. Työryhmällä jäi kuitenkin
kesken lomautusten talou dellisten vaikutusten arviointi.

 Valitsevassa tilanteessa voidaan todeta, että päätös aloittaa



YT-neuvottelut ja tavoitella lo mautuksia syntyi liian myöhään. Nyt
näiden uusien tietojen valos sa virhe tulee pikimmiten korjata!
Päähuomio tulee kiinnittää ko konaisvaltaiseen talouden terveh-
dyttämiseen, muutoin maksam me lomautusten seurauksista vielä
pitkään.

 Ensinnäkin aikataulu ei enää mahdollista lomautusten sijoittamis-
ta kesäajalle. Lomautuksia ei myöskään pystytä enää toteutta-
maan vuodelle 2013 siten, että saisimme riittävää taloudellista
vaikuttavuutta, kun toteutettaessa lomautus viikoksi on prosessin
läpi viemisen kustannukset samat kuin neljän viikon lomautuksel-
la.

 Viivan alle ei jää lainkaan todellisia säästöjä.

 Alle neljän viikon lomautuksesta syntyvät kulut ovat merkittävästi
säästöjä suuremmat. Tä mä siitä syystä, että menetämme hanke-
rahoitteisen toiminnan ul kopuolisen rahoitusosuuden; esimerkiksi
rahoitus perusopetuk sen opetusryhmien pienentämiseen.

 Nuorten työpajojen kohdalla kaupungilta jää saamatta työvoima-
hallinnon palkkatukirahoitus ta, jos työnantaja lomauttaa henkilös-
töä. Myöskään työharjoitteli joita tai palkkatuella työskenteleviä
henkilöitä ei saa ottaa työpa joihin ja oppisopimusopiskelijoita em-
me myöskään saisi työllistää lomautuspäätösten syntymisen jäl-
keisen seuraavan yh deksän kuukauden aikana. Karkkila ei siis
voisi lainkaan toteuttaa työlli syydenhoitosuunnitelmaansa ja nuo-
risotakuuta.

 Lomautuksen toteuttamisen välillisinä vaikutuksina Karkkila me-
nettää verotuloja ja kunnan maksuosuus 500 päivää työmarkki-
natukea saaneiden työmarkki natuesta tulee kasvamaan niin sa-
nottuina pitkäaikaistyöttömyy den sakkomaksuina. Myös toimeen-
tulotukimenot kasvaisivat.

 Talous- ja hallintojohtajan irtisanoutuminen vaikuttaa myös oleelli-
sesti mahdollisten lomau tusten läpi vientiin. Ei ole mitään mieltä
palkata lomautuskonsult tia oman organisaation ulkopuolelta!

 Me valtuutetut vetoamme kaupunginhallituksen jäseniin, että he
pysäyttävät lomautuksiin tähtäävät YT-neuvottelut seuraavassa
(24.6.2013) kokouksessaan."

Kaupunginhallituksen ehdotus:

Päätös: Kaupunginvaltuusto lähetti aloitteen kaupunginhallituksen valmis-
teltavaksi.
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